
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 177 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

1

ad 1

Datum vyhotovení: 26.05.2023

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

V rozpočtu pro 2.úsek v pol. 54 jsou zábradelní svodidla specifikována úrovní zádržnosti H3. Podle

dodavatele svodidel se tato úroveň osazuje na dálnicích nikoliv na silnicích 2.třídy. V PD jsme zmínku o

úrovni zádržnosti na 2. úseku nenašli. Svodidla na 1. úseku (str.8) mají však úroveň zadržnosti H1.

Bude opravdu svodidlo na 2. úseku úrovně zádržnosti H3?

V soupisu prací bylo chybně uvedeno zábradelní svodidlo. Jedná se o zádržný systém mostu ev.č. 187-

002 v obci Bližanovy, kde bude osazeno nové ocelové mostní zábradlí se svislou výplní. Dokládáme

opravený soupis prací. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

S ohledem na charakter změny zadávacích podmínek (která není změnou, kterou by mohlo dojít k rozšíření 

okruhu potencionálních účastníků) a s ohledem na povinnost zadavatele dle § 98 odst. 4 ZZVZ je lhůta pro 

podání nabídek prodloužena o 3 dny, tedy do  15.6.2023, 10:00 hodin.

Přílohy:

1. Soupis prací  - "Příloha č. 3 - Plánice-Neurazy-oprava-[zadání] ve znění vysvětlení č.1.xlsx"

2. Zadávací dokumentace - "ZD - Plánice-Neurazy-oprava ve znění vysvětlení č.1.pdf"

Zadavateli byla dne 22. 05. 2023 doručena žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Předmět plnění VZ:

Provedení a obstarání veškerých prací k úplnému dokončení stavby "II/187 Plánice 

Neurazy, oprava" v rozsahu projektové dokumentace (PDPS) se soupisem prací a 

zadávací dokumentace.

Z2023-019679

P23V00000386

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martin Bolek

 11099/23/SÚSPK-P martin.bolek@suspk.eu

II/187 Plánice - Neurazy, oprava

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 59 680 000,00 Kč

1/1

mailto:martin.bolek@suspk.eu

		2023-05-26T07:56:58+0000
	Not specified




